

27<sup>th</sup> October, 2023

The Dy. General Manager (Listing Dept.)  
BSE Limited,  
Corporate Relationship Dept.,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001  
**(BSE Scrip Code: 500420)**

The Manager – Listing Dept.,  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G. Block,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
**(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)**

Dear Sir,

**Sub.: Newspaper advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice**

This is to inform you that pursuant to the applicable provisions of Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (“Listing Regulations”) and in compliance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, the Company has on 26<sup>th</sup> October, 2023 completed the process of dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories as on Friday, 20<sup>th</sup> October, 2023, being the cut-off date.

Further, in compliance with Regulation 30 of Listing Regulations, we are enclosing herewith copies of Newspaper cuttings published in "Financial Express" (English & Gujarati) on 27<sup>th</sup> October, 2023 in connection with the completion of dispatch of Postal Ballot Notice.

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI  
COMPANY SECRETARY

Encl : As above

---

**TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Reg.Office : Torrent House, Off Ashram Road, Ahmedabad- 380 009, India. Phone: +91 79 26599000, Fax: +91 79 26582100,  
www.torrentpharma.com, Email : InvestorServices@TorrentPharma.com



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)  
Website: [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com)  
Email Id: [investorservices@torrentpharma.com](mailto:investorservices@torrentpharma.com)

#### TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,  
Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India  
Phone : + 91 79 26599000  
Fax : + 91 79 26582100

### NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, if any, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof and in accordance with the guidelines prescribed by Ministry of Corporate Affairs for conducting postal ballot through Electronic Voting (e-Voting) vide General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 09/2023 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020 and 25<sup>th</sup> September, 2023, respectively ("MCA Circulars"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations") and other applicable laws and regulations, if any, Company has dispatched the Postal Ballot Notice along with explanatory statement ("Postal Ballot Notice") on **Thursday, 26<sup>th</sup> October, 2023**, through electronic mode to the members whose email addresses were registered with the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Ltd., ("RTA") / Depositories as on **Friday, 20<sup>th</sup> October, 2023 ("Cut-off date")** for seeking consent of the Members on the resolution as set out in the Postal Ballot Notice.

In compliance with the terms of the MCA Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for the postal ballot and accordingly, the Members are required to communicate their assent or dissent through e-Voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) during the following period:

<b>Commencement of e-Voting :</b>	Saturday, 28 <sup>th</sup> October, 2023 at 9.00 a.m. (IST)
<b>Conclusion of e-Voting :</b>	Sunday, 26 <sup>th</sup> November, 2023 at 5.00 p.m. (IST)

The e-Voting shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote beyond the said date and time. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date as per the Register of Members of the Company. Members holding shares either in physical mode or in Demat mode, as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of e-Voting. A person who is not a Member as on cut-off date shall treat this Notice for information purpose only.

#### The detailed instructions for e-Voting are provided in the Postal Ballot Notice.

The Postal Ballot Notice is also available on Company's website [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com), Stock Exchanges' website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

The Board of Directors has appointed Rajesh Parekh, Proprietor, Rajesh Parekh & Co., Practicing Company Secretary as a Scrutinizer and Aishwarya Parekh, Partner, RPAP & Co., Practicing Company Secretary as an Alternate Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting process in accordance with the law and in a fair and transparent manner.

The manner in which the members who are holding shares in Physical form or have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting and the manner in which the members who have not registered their e-mail addresses with the Company can get the same registered are provided in the Postal Ballot Notice.

The result of the postal ballot shall be announced on or before **Wednesday, 29<sup>th</sup> November, 2023**. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's securities are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com).

In case of any query and/or grievance with respect of e-Voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Matatal Mills Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or call at toll free no. 1800 22 55 33 during working hours on all working days.

Additionally, helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:

Login type	Helpdesk details
Individual Members holding securities in Demat mode with <b>CDSL</b>	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> or contact at toll free no. 1800 22 55 33
Individual Members holding securities in Demat mode with <b>NSDL</b>	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or call at: 022-48867000, 022-24997000

By order of the Board of Directors  
For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

Place : Ahmedabad  
Date : 26<sup>th</sup> October, 2023

**CHINTAN M. TRIVEDI**  
COMPANY SECRETARY



**torrent PHARMA**  
 CIN: L24230GJ1972PLC002126  
 વેબસાઇટ: [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com)  
 ઈમેઇલ: [investorservices@torrentpharma.com](mailto:investorservices@torrentpharma.com)

**ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ**

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,  
 અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડિયા  
 ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૯૦૦૦  
 ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

**સભ્યોને નોટીસ**

સભ્યોને આથી બધા કરવામાં આવે છે કે, કંપનીનું એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ તેમજ અન્ય બેગવાઈઓ જે કોઈ વાનુ પડતી હોય તો એને કંપનીનું (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ, ૨૦૧૪ અને તેમાં કોઈ સ્ટેચ્યુટરી સુધારા અથવા તો સી-એનેક્સ્ટેન્ડ્સ કરાયા હોય એ સહિતનાને સાથે વંચાણે લીધા મુજબ તેમજ ફલેક્ટોરિયલ ડોક્યુમેન્ટ્સ (ઈ-વોટિંગ) ના માધ્યમથી પોસ્ટલ વોલેટના સંચાલન માટે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા વાર્ષિક ટી એમિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના ચોજના સામાન્ય પરિપત્રો અનુક્રમે નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૪/૨૦૨૦ અને ૦૯/૨૦૨૩ ( એમસીએના પરિપત્રો) અન્વયે નિયત કરાયેલી માર્ગદર્શિકાઓને અનુરૂપ તેમજ સેળી (સિટીંગ ઓવિંગીશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટીકાચરનેન્ડ્સ) સ્ટેચ્યુટેશન ૨૦૧૫ ("સિટીંગ સ્ટેચ્યુટેશન") ના નિયમન પ્ર મુજબ તેમજ અન્ય કોઈ કાયદા અને નિયમનો વાનુ પડતા હોય તો તે અન્વયે કંપનીએ **ગુજરાત, ૨૬મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩**ના ચોજ વિવરણાત્મક નોવેલ સાથે પોસ્ટલ વોલેટ નોટીસ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી પોસ્ટલ વોલેટ નોટીસમાં નિર્દિષ્ટ કર્યા મુજબના કચવ ઉપર સભ્યોની સંમતિ મેળવવા માટે જે સભ્યોના ઈમેઇલ એડ્રેસીઝ કંપનીના સ્ટુડ્યાર અને ટ્રાન્સક્ટ એવન્ટ, કેફિન ટેકનોલોજીઝ લિ., ("આરટીએ") /ડીપોઝીટરીઝ સમક્ષ **સુકવાર, ૨૦મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ (કર-ઓફ ડે)** ના ચોજ નોંધાયેલા હોય તેમને મોકલી આપ્યા છે.

એમસીએના પરિપત્રોની શરતોનું અનુપાલન કરવા, પોસ્ટલ વોલેટ નોટીસની ફિઝિકલ કોપી તેમજ પોસ્ટલ વોલેટ ફોર્મ અને પ્રિ-પેઇડ બિલિટીસ એન્વેલોપ પોસ્ટલ વોલેટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં અને વલુસાર સભ્યોએ પોતાની સંમતિ કે અસંમતિની બધા નીચે દર્શાવ્યા મુજબના સમયગાળામાં સેન્ડ્રલ ડીપોઝિટરીઝ લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પુસ્તી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સર્વિસીઝના માધ્યમથી કરવાની રહેશે.

<b>ઈ-વોટિંગનો શરૂઆતનો સમય:</b>	શનિવાર, ૨૮મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના ચોજ સવારે ૯.૦૦ (IST)
<b>ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થવાનો સમય:</b>	રવિવાર, ૨૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩ના ચોજ સાંજે ૫.૦૦ (IST)

સીડીએસએલ દ્વારા ત્યારબાદ ઈ-વોટિંગ વ્હોલ કરી દેવાશે અને સભ્યોને ઉદ્ધત વાર્ષિક અને સમય પછી વોટિંગ કરવા દેવાશે નહીં. કંપનીના સભ્યોના સ્ટુડ્યારમાં કટ-ઓફ ડેટના ચોજ કંપનીની ભરપાઈ થયેલી ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી સભ્યો જેટલા ચોટ ધરાવતા હશે તેના પ્રમાણસર જ તેમના વોટિંગના અધિકાર રહેશે. કટ-ઓફ ડેટના ચોજની સ્થિતિ મુજબ જે સભ્યો ફિઝિકલ મોડમાં કે ડીમેટ મોડમાં ચોટ ધરાવતા હશે તેમને જ ઈ-વોટિંગની સુવિધાનો અધિકાર રહેશે. કટ-ઓફ ડેટના ચોજ કોઈ વ્યક્તિ સભ્ય ના હોય તો એવી વ્યક્તિએ આ નોટીસ સ્વતઃ માહિતીના હેતુસરની જ ગણી લેવાની રહેશે.

**ઈ-વોટિંગ માટેની વિસ્તૃત સુધનાઓ પોસ્ટલ વોલેટ નોટીસમાં પુસ્તી પાડવામાં આવી છે.**  
 પોસ્ટલ વોલેટની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com), સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) તથા સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ પ્રાપ્ય છે.

નોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સને કાયદા અનુસાર તેમજ ચોજ અને પાટર્નશક સીતે પોસ્ટલ વોલેટની કામગીરી ઈ-વોટિંગની પ્રોસેસ દ્વારા કાય ધરવા માટે સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી સાથેના પાર્ટનર, પ્રોપાઈટર, સાથેના પાર્ટનર એન્ડ કંપનીની અને વેકલિફ સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી ઐશ્વર્યા પાર્ટનર, પાર્ટનર, આરટીએપી એન્ડ કંની નિમણુક કરી છે. ફિઝિકલ સ્વરૂપે ચોટ ધરાવતા સભ્યો અથવા તો જે સભ્યોએ પોતાના ઈમેઇલ એડ્રેસ સ્ટુડ્યાર કરાવ્યા નથી તેઓ કંઈ સીતે ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના વોટ આપી શકશે તેની વિગતો અને જે સભ્યોએ પોતાના ઈમેઇલ એડ્રેસ કંપની સમક્ષ સ્ટુડ્યાર કરાવ્યા નથી તેઓ એ કેવી સીતે કરાવી શકે છે તેની વિગતો પોસ્ટલ વોલેટ નોટીસમાં આપવામાં આવી છે.

પોસ્ટલ વોલેટનું પરિણામ **સુકવાર, ૨૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩**ના ચોજ કે તે પહેલા જાહેર કરાશે. કંપનીની સ્ટુડ્યાર ઓફિસ માટે તે ઉપલબ્ધ કરાશે અને કંપનીની સીક્યુરીટીઝ જ્યાં સિટ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જસને તેની બધા કરાશે તેમજ કંપનીની વેબસાઇટ [www.torrentpharma.com](http://www.torrentpharma.com), ઉપર તે સ્ટુડીનાઈઝરના સીપોર્ટ સાથે પરિણામ ઉપલબ્ધ કરાશે.

ઈ-વોટિંગ અંગે કોઈપણ પૂછપરછ અને/અથવા સુધિચાદ માટે તમે સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર હેલ્પ ડેસ્ક શનમાં ફીલ્ડવન્ટલી આઈડ્સ કવેશન (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ નેબ્યુઅલ સીફર કરી શકો છો અથવા તો શ્રી રાહેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મી માળ, મેટેથોન ક્યુઅરેક્ટ, મહત્વાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોગર પટેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરી શકો છો અથવા વહુઉપરંત [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ને ઈમેઇલ કરી શકો છો અથવા તો ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦૨૨૫૩૩ ઉપર કામકાજના તમામ દિવસોએ કામકાજના સમય દરમિયાન ફોન કરી શકો છો.

ડીમેટ સ્વરૂપે સીક્યુરીટીઝ ધરાવતા સભ્યોને ડીપોઝિટરીના એટલે કે સીડીએસએલ તથા એનએસડીએલના માધ્યમથી વોગિન સંગંધી કોઈ ટેકનિકલ મુદ્દાઓ હોય તો એ માટેનું હેલ્પડેસ્ક:

વોગિનનો પ્રકાર	હેલ્પડેસ્કની વિગતો
<b>સીડીએસએલમાં ડીમેટ સ્વરૂપે સીક્યુરીટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત સભ્યો</b>	વોગિન કરવામાં સભ્યોને કોઈ ટેકનિકલ સમસ્યા હોય તો એ માટે તેઓ <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> ને વિનંતી મોકલી શકે છે અથવા તો ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.
<b>એનએસડીએલમાં ડીમેટ સ્વરૂપે સીક્યુરીટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત સભ્યો</b>	વોગિન કરવામાં સભ્યોને કોઈ ટેકનિકલ સમસ્યા હોય તો એ માટે તેઓ <a href="mailto:evoting@nseil.co.in">evoting@nseil.co.in</a> ને વિનંતી મોકલી અથવા તો નં. ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦, ૦૨૨ - ૪૪૯૯૦૦૦ ઉપર ફોન કરી એનએસડીએલ હેલ્પ ડેસ્કનો સંપર્ક કરી શકે છે.

નોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી  
**ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ** વતી  
**વિંતન એમ. ત્રિવેદી**  
 કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ  
 તારીખ: ૨૬મી, ઓક્ટોબર ૨૦૨૩